
 

Uchwała  nr XLII/412/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie skargi Pani Teresy Dutkiewicz na dzia łalność Komisji Rewizyjnej.  

 

Na podstawie art. 18a oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku 
z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach po rozpatrzeniu skargi z dnia 2  listopada 

2009 r., na działalność  Komisji Rewizyjnej wniesionej przez Panią Teresę Dutkiewicz 

uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach do 

powiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącej 

odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

sporządził: dnia 8 grudnia 2009 r. B. Banaśkiewiczw 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLII/412/09 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 2 listopada 2009 r. Pani Teresa Dutkiewicz z łożyła do Rady Miejskiej  

w Słubicach skargę na działalność Komisji Rewizyjnej, zarzucając jej brak 

sporządzenia notatki z oględzin mieszkania nie przedstawienia żadnego protokołu 

przeglądu dotyczącego stanu technicznego zalanego mieszkania skarżącej, a także 

sporządzenia protokołu poza miejscem oględzin, którego treści nie zna.    

Komisja Rewizyjna  na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2009 r. odnios ła się do 

zarzutów skarżącej następująco:  

W dniu 28 października 2009 r. Komisja Rewizyjna w osobach Eugeniusz 

Przeworski i Ryszard Potorski dokonała wizji lokalnej w mieszkaniu Pani Teresy 

Dutkiewicz, która skarżyła się na działalność ZAMK w przedmiocie braku wykonania 

remontu po zalaniu  mieszkania po pożarze w mieszkaniu na powyższej kondygnacji.  

Komisja Rewizyjna jest organem pomocniczym Rady Miejskiej w Słubicach, która 

zgodnie z § 83a, ust. 1, pkt 5  Statutu Gminy Słubice posiada kompetencje do m.in. 

rozpatrywania skarg i wniosków przekazanych  do Rady na dzia łalność Burmistrza 

i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.  

  Postępowanie skargowe jest uproszczonym postępowaniem 

administracyjnym, do którego nie mają w pełni zastosowania przepisy Kodeksu 

postępowania administracyjnego. Komisja Rewizyjna dzia łając w oparciu 

o obowiązującą w tutejszym Urzędzie procedurę „P-09 Przyjmowanie i rozpatrywanie 

skarg i wniosków” wdrożoną na podstawie przepisów prawa  i normy ISO 9001:2008.  

nie ma obowiązku spisania protokołu  jak sugeruje skarżąca, winna jednak zbadać  

zasadność zarzutów  przedstawionych w skardze i  przygotować Radzie stanowisko 

w formie uzasadnienia do uchwały Rady rozpatrującej skargę.  

 



Rozpatrując skargę Komisja Rewizyjna zobowiązana jest do dokonania 

czynności przygotowawczych zmierzających do ustalenia treści i przedmiotu skargi 

niezbędnych do jej załatwienia, a z czynności takich jak m.in. przeprowadzenie 

rozmów bezpośrednich, telefonicznych, wizji w terenie, winna  sporządzić notatkę.   

W trakcie wizji lokalnej  sporządzono notatkę służbową zgodnie z w/w procedurą, 

mającą na celu ustalenie rzeczywistych szkód w przedmiotowym mieszkaniu.   Wzór 

notatki nie przewiduje podpisywania jej przez strony postępowania skargowego,  

a jedynie przez osoby sporządzające notatkę.   Nie jest prawdą, że skarżąca nie ma 

możliwości zapoznania się z treścią tej notatki, ponieważ może mieć wgląd do akt 

skargi na zasadach udostępniania informacji publicznej, na wniosek.  Takiego 

wniosku skarżąca nie złożyła.    

    

 


